e

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, ORGAMENTO E FINANGAS

Ano: 2025

Més: ] Novembro

Valor total do periodo: R$ 146.921,23

Cerimbnia de Inauguragédo da Nova

0015038-61.2025.6.

ALESSANDRA MOURAO GOMES Analista Judiciario MAO PVH Gol 09/12/2025 1112/2025 RS 2,774,309 o el e Humaita. 04,0000 Secretaria
ANAGALI MARCON BERTAZZO Membro(a) do Pleno MAO ciz Azul 08/12/2025 11/12/2025 R$ 1.815,26 'd"esfdea‘?)“ e O 4= = el (i 00153021‘336%025'6' 2° Grau
ANAGALI MARCON BERTAZZO Membro(a) do Pleno ciz MAO Azul 08/12/2025 11/12/2025 RS 1.133,32 nspecdo na 087 ZE - Coari/AM. (Trecho  0015327-91.2025.6. 2° Grau
de retorno) 04.0000
Reunido dos Presidentes dos Tribunais
CARLA MARIA SANTOS DOS REIS pesenibalgadora) cGH BSB LATAM 18/11/2025 20/11/2025 R$ 2.531,20 Regionais Eleitorais na Presidénciado 002 120-30.2025.6. 2 Grau
Presidente A . 5 04.0000
Tribunal Superior Eleitoral.
Desembargador(a) Cerimoénia de Inauguragdo da Nova 0015038-61.2025.6. o
CARLA MARIA SANTOS DOS REIS Prasidonto MAO PVH Gol 09/12/2025 11/12/2025 RS 2774,38 o e oioral de Humeita, 04,0000 2° Grau
. e oo .
CASSIO ANDRE BORGES DOS SANTOS Membro(a) do Pleno MAO ciz Azul 08/12/2025 11112/2025 RS 1.815,26 L"::’d‘z’)“ D O 4= = Gezrif A (e 0015327-91,:2025.6. 20 Grau
CASSIO ANDRE BORGES DOS SANTOS Membro(a) do Pleno ciz MAO Azul 08/12/2025 1112/2025 RS 1.133,32 nspecdo na 087 ZE - Coari/AM. (Trecho = 0015327-91.2025.6. 20 Grau
de retorno) 04.0000
Participagao na Reunido com
L representantes da Secretaria de 0015290-64.2025.6. q
CLAUDIO JOSE SILVA DE ALBUQUERQUE Requisitado MAO BSB Gol 18/11/2025 20/11/2025 RS 6.666,30 [0 0 acdo. gestio estratégica o Secretaria
socioambiental- SMG, em Brasilia.
. A Cerimbnia de Inauguragéo da Nova 0015038-61.2025.6. .
CYNTHIA EDWARDS MOUTA Analista Judiciario MAO PVH Gol 09/12/2025 11/12/2025 R$ 2.774,39 Sede do Cartério Eleitoral de Humaita. 04.0000 Secretaria
Apoio Técnico p/Mudanga do Antigo
Prédio e Instalagéo no Novo Imével do
a ) 1 =
FELIPE CALDAS PERGENTINO SANTOS Técnico Judicidrio MAO czs Gol 14/11/2025 21/11/2025 ROIE15A 2105 R SRR Al DL D O] QULIE6o,5 2020068 Secretaria
Equipamentos de Informatica, Antena e 04.0045
Cameras de Seguranca (SEI
0014269-15.2025.6.04.0045).
PARTICIPAR DO EVENTO
"INTELIGENCIA ARTIFICIAL E
EXERCICIO SIMULADO DE 0013829.57 2025.6
GABRIEL LUCAS DE SOUSA PORTELA Analista Judicirio MAO cws Azul 25/11/2025 30/11/2025 R$ 3.966,99 CONTINUIDADE DE SERVICOS DE TI", 010000 Secretaria
A SER REALIZADO PELO TRE-PR NO :
PERIODO DE 26 A 29 DE NOVEMBRO
DE 2025, EM CURITIBA-PR.
Suporte Técnico em Agao ltinerante no 0014114-50.2025.6
GASTON MUKUNA KALAMBAYI Técnico Judicidrio MAO PVH Azul 22/11/2025 29/11/2025 R$ 3.927,12 Sul de Labrea/AM SEI 20200 Secretaria

0014114-50.2025.6.04.0000.

04.0000



HUGUETTE FERNANDES SANTOS

HUGUETTE SAUNDERS FERNANDES SANTOS

IRACEMA DE CASSIA DA SILVA NEGREIROS

JANDER ASSIS VALENTE

JOSE RIBAMAR ROCHA DOS SANTOS

JOSE RIBAMAR ROCHA DOS SANTOS

JUIZ SAULO GOES PINTO

KIM SALLES DA SILVA

KIM SALLES DA SILVA

LUCIANO NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE

LUCIANO NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE

LUNA MARIA ARAUJO FERREIRA

MARCELO DE JESUS FERREIRA

MARIA LUIZA MIRANDA FREITAS

MARIA LUIZA MIRANDA FREITAS

MARISSIE DE OLIVEIRA NINA

Analista Judiciario

Analista Judiciario

Analista Judiciario

Analista Judiciario

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Juiz(iza) Eleitoral

Requisitado

Requisitado

Analista Judiciario

Analista Judiciario

Analista Judiciario

Analista Judiciario

Requisitado

Requisitado

Analista Judiciario

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

PVH

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

PVH

MAO

BSB

FLN

BSB

BSB

PVH

MAO

Ciz

Ciz

THE

TBT

TBT

THE

BSB

PVH

MAO

BSB

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

Gol

LATAM

LATAM

Gol

LATAM

11/11/2025

30/11/2025

11/11/2025

30/11/2025

16/11/2025

16/11/2025

08/12/2025

08/12/2025

16/11/2025

01/12/2025

10/11/2025

16/11/2025

30/11/2025

16/11/2025

16/11/2025

11/11/2025

13/11/2025

03/12/2025

14/11/2025

06/12/2025

22/11/2025

22/11/2025

08/12/2025

11/12/2025

20/11/2025

05/12/2025

14/11/2025

20/11/2025

30/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

13/11/2025

R$ 6.437,84

R$ 6.524,03

R$ 6.689,84

R$ 4.791,84

R$ 3.812,93

R$ 1.757,24

R$ 2.030,22

R$ 1.815,26

R$ 6.012,51

R$ 7.268,23

R$ 2.571,98

R$ 6.012,51

R$ 2.765,07

R$ 3.812,93

R$ 1.757,24

R$ 6.437,84

Participagé@o no Encontro Nacional de
Secretarios de Gestédo de Pessoas do
Poder Judiciario, a Ocorrer no Dia
12/11/2025, no CNJ, em Brasilia.

Participagé@o no 19° Encontro Nacional
do Poder Judiciario, a ser realizado nos
dias 1° e 2 de dezembro de 2025, na
cidade de Florianépolis/SC, conforme o
convite SEI DOC. 0000594231.

SEI 0015130-39.2025.6.04.0000.
Viagem a servigo para reunido no TSE.

Participar da Reunido de Trabalho do
Grupo JE-Connect - Teste Publico da
Urna 2025, no periodo de 1° a
5/12/2025, no TSE, em Brasilia-DF.

Deslocamento para Desfazimento e
Organizagao do Mobiliario Enviado pela
Capat, no Municipio de Humaita SEI
2458-96.2025.6.04.0000. (Trecho de ida)

Deslocamento para Desfazimento e
Organizagao do Mobiliario Enviado pela
Capat, no Municipio de Humaita SEI
2458-96.2025.6.04.0000. (Trecho de
retorno)

Inspecéo a ser realizada pela
Corregedoria Regional Eleitoral na 82
Zona Eleitoral

Inspecédo na 082 ZE - Coari/AM. (Trecho
de ida)

Visita Técnica ao TRE-PI para conhecer
o sistema DataCor Eleitoral.

Realizar vistoria conjunta da obra para
fins de Recebimento Provisério da
reforma do prédio, conforme contrato n.
43/2023.

Realizar vistoria qualitativa para fins de
Recebimento Provisério da obra de
reforma do prédio, conforme contrato n.
43/2023.

Visita Técnica ao TRE-PI para conhecer
o sistema DataCor Eleitoral.

Participar da Reuniéo de Trabalho do
Grupo JE-Connect - Teste Publico da
Urna 2025, no periodo de 1° a
5/12/2025, no TSE, em Brasilia-DF.

Deslocamento para Desfazimento e
Organizagédo do Mobiliario Enviado pela
Capat, no Municipio de Humaita SEI
2458-96.2025.6.04.0000. (Trecho de ida)

Deslocamento para Desfazimento e
Organizagao do Mobiliario Enviado pela
Capat, no Municipio de Humaita SEI
2458-96.2025.6.04.0000. (Trecho de
retorno)

Participag@o no Encontro Nacional de
Secretarios de Gestdo de Pessoas do
Poder Judiciério, a Ocorrer no Dia
12/11/2025, no CNJ, em Brasilia.

0014094-59.2025.6.

04.0000

0014004-51.2025.6.

04.0000

0015130-39.2025.6.

04.0000

0015281-05.2025.6.

04.0000

0015114-85.2025.6.

04.0000

0015114-85.2025.6.

04.0000

0015491-56.2025.6.

04.0000

0015327-91.2025.6.

04.0000

0015161-59.2025.6.

04.0000

0015677-79.2025.6.

04.0000

0014810-86.2025.6.

04.0000

0015161-59.2025.6.

04.0000

0015281-05.2025.6.

04.0000

0015114-85.2025.6.

04.0000

0015114-85.2025.6.

04.0000

0014094-59.2025.6.

04.0000

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

1° Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
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MAYARA SANTOS DE CARVALHO

MICHAEL DE SOUZA CRUZ

MOACIR MORAES VIANA

PEDRO CESAR DA SILVA BATISTA

RICARDO PEREIRA DE MENDONCA JUNIOR

RUBENS ANTONIO PINTO SOARES

RUY WANDERLEY DE CARVALHO LOPES

RUY WANDERLEY DE CARVALHO LOPES

SAMUEL SANTOS DE OLIVEIRA

SAULO LIMA DE NORONHA

Requisitado

Chefe(a) de Segao

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Coordenador(a)

Coordenador(a)

Analista Judiciario

Analista Judiciario

Requisitado

Requisitado

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

THE

MAO

MAO

THE

CWB

THE

BSB

cws

CWB

THE

MAO

Ciz

Clz

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

Gol

16/11/2025

25/11/2025

16/11/2025

11/11/2025

25/11/2025

27/11/2025

16/11/2025

16/11/2025

08/12/2025

08/12/2025

20/11/2025

30/11/2025

19/11/2025

14/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

20/11/2025

20/11/2025

11/12/2025

11/12/2025

R$ 6.012,51

R$ 3.966,99

R$ 6.020,35

R$ 6.689,84

R$ 3.966,99

R$ 3.282,52

R$ 3.624,17

R$ 2.375,66

R$ 1.815,26

R$ 1.815,26

Visita Técnica ao TRE-PI para conhecer
o sistema DataCor Eleitoral.

PARTICIPAR DO EVENTO
"INTELIGENCIA ARTIFICIAL E
EXERCICIO SIMULADO DE
CONTINUIDADE DE SERVICOS DE TI",
A SER REALIZADO PELO TRE-PR NO
PERIODO DE 26 A 29 DE NOVEMBRO
DE 2025, EM CURITIBA-PR.

Visita Técnica ao TRE-PI para conhecer
o sistema DataCor Eleitoral.

SEI 0015130-39.2025.6.04.0000.
Viagem a servico para reuniéo no TSE.

PARTICIPAR DO EVENTO
"INTELIGENCIA ARTIFICIAL E
EXERCICIO SIMULADO DE
CONTINUIDADE DE SERVICOS DE TI",
A SER REALIZADO PELO TRE-PR NO
PERIODO DE 26 A 29 DE NOVEMBRO
DE 2025, EM CURITIBA-PR.

PARTICIPAR DO EVENTO
"INTELIGENCIA ARTIFICIAL E
EXERCICIO SIMULADO DE
CONTINUIDADE DE SERVICOS DE TI",
A SER REALIZADO PELO TRE-PR NO
PERIODO DE 26 A 29 DE NOVEMBRO
DE 2025, EM CURITIBA-PR.

Visita Técnica ao TRE-PI para conhecer
o sistema DataCor Eleitoral. (Trecho de
ida)

Visita Técnica ao TRE-PI para conhecer
o sistema DataCor Eleitoral. (Trecho de
retorno)

Inspecgdo na 082 ZE - Coari/AM. (Trecho
de ida)

Inspecdo na 082 ZE - Coari/AM. (Trecho
de ida)

0015161-59.2025.6.

04.0000

0013829-57.2025.6.

04.0000

0015161-59.2025.6.

04.0000

0015130-39.2025.6.

04.0000

0013829-57.2025.6.

04.0000

0013829-57.2025.6.

04.0000

0015161-59.2025.6.

04.0000

0015161-59.2025.6.

04.0000

0015327-91.2025.6.

04.0000

0015327-91.2025.6.

04.0000

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
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